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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30710647476

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CREANDO FUTURO CALLE SAN JUAN

NUMERO 4060 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 11 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIiA 25

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 490 28-05-2008

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 1170 05-08-2021

BALANCES
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FECHA DE INICIO

26/11/2007
26/11/2017
26/11/2016
26/11/2015
26/11/2018
26/11/2019
26/11/2021
26/11/2022
26/11/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20257503640
27259002589
27296232780
23039642824
20283942105

APELLIDO

Prado
Cimarelli
D' Addario
Astesana

Crucella

25/11/2008
25/11/2018
25/11/2017
25/11/2016
25/11/2019
25/11/2020
25/11/2022
25/11/2023
25/11/2024

FECHA DE CIERRE

NOMBRE CARGO
Ramiro Sebastian VOCAL TITULAR
Luciana Rita VOCAL TITULAR
Veronica VOCAL TITULAR
Betty Maria Magdalena VOCAL SUPLENTE
Julian Ignacio VOCAL SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

25/01/2009
11/04/2019
28/02/2018
14/01/2021
14/01/2021
13/04/2021
07/03/2023
06/03/2024
05/03/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

06/03/2024
06/03/2024
06/03/2024
06/03/2024
06/03/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20251719986 Balart Claudio Andrés VOCAL SUPLENTE 06/03/2024 33
27271408477 Cola Melina Mercedes REVISOR DE CUENTAS 06/03/2024 33
TITULAR
20264731799 King Daniel REVISOR DE CUENTAS 06/03/2024 33
SUPLENTE
20247793594 ESTEFAN NICOLAS PRESIDENTE 06/03/2024 33
27059891834 Garate Monica Diana VICEPRESIDENTE 06/03/2024 33
27296232799 D' Addario Carolina Elke SECRETARIO 06/03/2024 33
20250075171 Casella Lisandro TESORERO 06/03/2024 33
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