

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30710647476
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CREANDO FUTURO	CALLE	SAN JUAN
NÚMERO	4060	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	11	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	25
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	490	28-05-2008

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	1170	05-08-2021

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
26/11/2007	25/11/2008	25/01/2009
26/11/2017	25/11/2018	11/04/2019
26/11/2016	25/11/2017	28/02/2018
26/11/2015	25/11/2016	14/01/2021
26/11/2018	25/11/2019	14/01/2021
26/11/2019	25/11/2020	13/04/2021
26/11/2021	25/11/2022	07/03/2023
26/11/2022	25/11/2023	06/03/2024
26/11/2023	25/11/2024	05/03/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20257503640	Prado	Ramiro Sebastián	VOCAL TITULAR	06/03/2024	33
27259002589	Cimarelli	Luciana Rita	VOCAL TITULAR	06/03/2024	33
27296232780	D' Addario	Verónica	VOCAL TITULAR	06/03/2024	33
23039642824	Astesana	Betty María Magdalena	VOCAL SUPLENTE	06/03/2024	33
20283942105	Crucella	Julián Ignacio	VOCAL SUPLENTE	06/03/2024	33

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20251719986	Balart	Claudio Andrés	VOCAL SUPLENTE	06/03/2024	33
27271408477	Cola	Melina Mercedes	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	06/03/2024	33
20264731799	King	Daniel	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	06/03/2024	33
20247793594	ESTEFAN	NICOLAS	PRESIDENTE	06/03/2024	33
27059891834	Garate	Mónica Diana	VICEPRESIDENTE	06/03/2024	33
27296232799	D' Addario	Carolina Elke	SECRETARIO	06/03/2024	33
20250075171	Casella	Lisandro	TESORERO	06/03/2024	33